РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
Администрация
Пудожского городского поселения

ПРОТОКОЛ
Собрания о результатах публичных слушаний по обсуждению проекта межевания территории по адресу: г. Пудож, ул. Комсомольская, в районе дома 33

24.08.2018 год	 г. Пудож

Место проведения: кабинет Главы Пудожского городского поселения.
Присутствуют: Белобородов М.А. – председатель комиссии по землепользованию и застройке; Легостов В.Г. – член комиссии по землепользованию и застройке; Дербенева Л.С. - член комиссии по землепользованию и застройке.

Секретариат:
Председатель комиссии – Белобородов М.А.
Секретарь комиссии – Дербенева Л.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение проекта межевания территории по адресу:
 1) г. Пудож, переулок Комсомольский, д. 11;
2) г. Пудож, ул. Комсомольская, в районе дома 27.
Слушали: Белобородова М.А. по проекту межевания.
Решение: Одобрить проект межевания территории по адресу:
 1) г. Пудож, переулок Комсомольский, д. 11;
2) г. Пудож, ул. Комсомольская, в районе дома 27.

Проголосовали: «ЗА» - 3, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Председатель комиссии -                           Белобородов М.А.
Секретарь комиссии -                                 Дербенева Л.С.